РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

1-го созыва

11 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   23    ” ___11___2017 года

№ 11-109

Об установлении цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Ефремов, при продаже таких земельных участков без проведения торгов
                  В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, а также в целях осуществления единого подхода по определению цены земельных участков, находящихся на территории муниципального образования город Ефремов, при их продаже, в соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1.При продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Ефремов, без проведения торгов цена таких земельных участков устанавливается в размере их кадастровой стоимости, если иное не установлено муниципальными нормативными правовыми актами муниципального образования город Ефремов.

                  2.Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
                  3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                        А.Н.Богатырев